
walraven.com

20

DS 5

20

DS 5

20

DS 5

20

DS 5

20

DS 5

* Záruční podmínky najdete na našich webových stránkách walraven.com..

Instalační pokyny

Navrhněte systém tak, aby kolem kovových výrobků BIS UltraProtect® 1000 nemohla stát 
voda nebo odpad - organický nebo jiný. Pro podložení systému BIS UltraProtect® 1000 
použijte například BIS Yeti® nebo BIS Ursus.

Aby bylo zajištěno, že voda volně vytéká, umístěte součásti BIS UltraProtect® 1000 pod úhlem 
nejméně 2°.

Protože BIS RapidStrut® Fixační lišta DS 5 má samoopravné vlastnosti, je možné lištu zkrátit 
na délku, která vyhovuje vašim potřebám. Řezné hrany zůstávají chráněny před korozí. 
Důrazně doporučujeme, abyste neřezali BIS UltraProtect® 1000 Konzoly, protože u nich 
zůstanou řezné hrany nechráněné.

Pro čisté ukončení profilu a zakrytí všech otřepů namontujte lištu nebo konzoli včetně 
BIS Koncové ucpávky (656 6 0XX).
Abyste zabránili hromadění nečistot uvnitř lišty, použijte BIS Strut PVC Profil  
(656 6 999) k uzavření montážního profilu.

Aby byly dodrženy záruční podmínky*, je důležité, aby jakákoli instalace používala v systému 
pouze výrobky BIS UltraProtect® 1000. Systém s výrobky BIS UltraProtect® 1000 v kombinaci 
s jinými zinkem ošetřenými kovy, jako jsou pozinkované, předgalvanizované nebo žárově 
zinkované výrobky, je technicky možný, ale díky kratší životnosti produktů jiných než  
BIS UltraProtect® 1000 nelze celkovou životnost instalace zaručit.
Aby se zabránilo galvanické korozi, BIS UltraProtect® 1000 by neměl být kombinován s 
žádnými jinými materiály, včetně hliníku, nerezové oceli, mědi nebo neošetřené oceli.




